
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/114342/2021/OVÚR/Fri

ČJ.: MCP09/115549/202l/OVÚR/Fri

VYŘIZUJE: Ing. Michal Friš

TEL.: 283 091 306

E—MAIL: frism@praha9.cz

DATUM: 20.10.2021 Ukl. zn.: P-936Nysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 18.10.2021 e-mail od_s žádostí o
\:

poskytnutí informace, dle zákona 0. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozdějších předpisů, vněmž žádá o poskytnutí rozhodnutí či stanovisko o povolení sjezdu zulice

Sousedíkova na staveniště školy. Jedná se o povolení sjezdu, který je nyní intenzivně využíván, čímž

dochází kohrožení plynulosti a bezpečnosti provozu, nikoliv sjezdu, který bude teprve vybudován

v rámci stavby a využíván při provozu školy.

Odbor výstavby a územního rozvoje Vám sděluje, že ve stavebním archivu dohledal rozhodnutí —

stavební povolení č.j. MCP09/060739/20l9/OVÚřUFri, spiszn. SMCP09/045498/2019/OVÚR/Fri ze

dne 20.1.2020, které nabylo právní moci dne 20.2.2020, povolující stavbu nazvanou „Základní škola U

Elektry“, Praha 9 — Vysočany, ulice Sousedíkova.

Odbor Výstavby a územního rozvoje Vám poskytuje nascenovanou kopii ve formátu PDF dohlédané

listiny, která byla dohledána v archivu na odboru výstavby a územního rozvoje:

- rozhodnutí — stavební povolení č.j. MCP09/060739/2019/OVÚR/Fri,

spiszn. S MCP09/045498/20l9/OVUřUFri ze dne 20.1.2020,

které nabylo právní moci dne 20.2.2020.

Dohledaná kopie listiny je přílohou této písemnosti.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Příloha pro žadatele:

- naskenovaná kopie Výše uvedeného rozhodnutí ve formátu PDF.

Obdrží:

CO:

— Městská část Praha 9, Odbor občansko správní,

Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

- spis, evidence


